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Fakta om Tanzania

Kiswahili Dodoma 54 miljoner

Islam och
kristendom

Tanzania-
shilling

947 300 km2

Här nedan hittar du praktisk information i samband med resor till Tanzania. Läs bland annat om dricks,

elektricitet och internet.

Tidsskillnad
Tidsskillnaden mellan Sverige och Tanzania kan

variera efter om Sverige har sommar- eller vintertid:

Sommartid: +1 timme

Vintertid: +2 timmar

Elektricitet
I Tanzania används 220-250 volt och stickkontakterna

har ofta tre fyrkantiga pinnar (precis som i

Storbritannien). Därför är det nödvändigt att ta med en

adapter om du vill använda laddare eller elektrisk

utrustning med svenska stickkontakter. Adaptern kan

köpas i större tanzaniska städer och kan ofta

lånas/hyras på hotell och lodger.

På safarilodger och camps finns det ofta endast

elektricitet mellan klockan 5 och 10 på morgonen och

återigen mellan cirka 18 och 23 på kvällen.

Valuta och kreditkort
I Tanzania använder man tanzanisk shilling (TZS) a 100

cent. Det går att växla de flesta valutor i Tanzania, men

på många platser är kursen dålig för den svenska

kronan. Därför är det bättre att växla pengar hemma

eller ta med valuta i amerikanska dollar.

Det kan vara svårt att ta ut pengar med kreditkort, men

förutsättningarna ändras hela tiden och kreditkorten

blir allt mer utbredda. Det finns uttagsautomater i de

större städerna, men det är inte alltid de fungerar. De

flesta större lodger och souvenirbutiker tar kreditkort.

Dricks
Under våra resor kommer du i kontakt med ett annat

lands seder och bruk. Med detta följer seder du kanske

inte tycker om eller är van vid, exempelvis dricks.

Drickssystemet är mycket mer organiserat i många

länder än vi är vana vid hemifrån. Bland annat

förväntar sig lokalguider, chaufförer och

safariguider/rangers att få dricks eftersom lönen i

servicebranschen ofta anpassas därefter. Vi anger en

summa i vårt reseprogram så att du kan räkna in den i

din budget redan före resan. Resans pris inkluderar

inte personlig dricks eftersom denna är ett individuellt

beslut. Drickssystemet ingår i den kultur du väljer att

besöka och bör därför respekteras. För säkerhets skull

vill vi understryka att det naturligtvis är högst frivilligt

att lämna dricks.

Telefon och internet
Tanzanias internationella landskod är +255. För att

ringa ut från Tanzania ska du trycka 000 och därefter

landskod och det nummer du vill ringa till.

Mobiltelefontäckningen kan skifta efter var i Tanzania

du befinner dig. Informera dig om täckningen hos din

mobiloperatör.

De flesta hotell i de större städerna har

internetanslutning samt några av de större

safarilodgerna/campsen. På lodger och camps kan

anslutningen vara opålitlig och något dyr.

Mat och dryck
Maten är vällagad på både lodger och hotell, och

magproblem är sällsynta. Vatten kan inte drickas från

kranen i Tanzania och det rekommenderas att man

köper vatten på flaska.

Klädsel
Kom ihåg att ta med på en safariresa:

Lätta skor och/eller sandaler till safariutflykter och

bra vandringsskor till vandringssafari

Lätta bomullskläder, även med långa ärmar/ben

(som skydd mot solen), gärna i safarivänliga färger

Språk Huvudstad Invånarantal

Religion Valuta Yta
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Keps eller solhatt

Ulltröja eller fleecetröja för morgon- och kvällssafari

Vind- och regntät jacka

Badkläder (det finns swimmingpooler på flera

safarilodger)

Kikare

Solskyddskräm

Myggspray

Vi kan rekommendera kakifärgad eller sandfärgad

klädsel alternativt mörka kläder. Undvik gärna starka

färger.

3 Tanzania



Pass, visum och inresakrav Tanzania

Här kan du läsa mer om pass, visum och inresekrav till Tanzania.

Pass
När du reser med Albatros Travel måste ditt pass vara giltigt i minst 6 månader efter din hemresa. Detta krav

gäller i det fall förändringar eller oförutsedda händelser inträffar under resan. Om du reser med ett pass som har

mindre än 6 månaders giltighet sker detta på egen risk. Alla länder har sina egna regler för passets giltighet och

dessa finns att se på Sweden abroads hemsida: https://www.swedenabroad.se

Barn måste ha ett eget pass oavsett ålder.

Om du inte är svensk medborgare måste du kontrollera vilka regler som gäller för dig. Det är ditt ansvar att se till

att du har rätt resedokument när du ankommer flygplatsen.

Visum
Det krävs Visum till Tanzania.

E-visum måste sökas hemifrån – ett ”single entry” e-visum gäller i 90 dagar och kostar 50 USD + avgift. För att

söka behöver du en kopia av passet, passfoto och en returbiljett, som ska laddas upp.

Klicka här för att hämta Albatros vägledning till  eVisa för Tanzania

Klicka här för att fylla i eVisa för Tanzania

Om du inte är svensk medborgare, måste du själv ta reda på vilka regler som gäller för dig. Det är ditt ansvar att

se till att du har korrekta resedokument när du möter upp på flygplatsen.

Inresekrav för Tanzania
Det ställs för närvarande inga speciella inresekrav på resande från Sverige.

Du kan löpande hålla dig informerad om inresekrav via Albatros inresecheck nedan eller via

Utrikesdepartementets sida Sweden Abroad: https://www.swedenabroad.se/sv/om-utlandet-f%C3%B6r-

svenska-medborgare/reseinformation/

Var uppmärksam på att inresekrav kan ändras med kort varsel och att det i slutändan alltid är ditt ansvar att

försäkra dig om att du möter de krav som ställs vid inresa, vid tidpunkten för avresa. Om du inte gör detta kan du

gå miste om resan.

Albatros Inreseinformation
Med Albatros Inreseinformation kan du enkelt skaffa dig en överblick över vilka eventuella visumkrav och

speciella inresekrav som gäller för din resedestination. Albatros Inreseinformation är framtaget i samarbete med

Sherpa som erbjuder visumservice till resenärer från hela världen. Sherpa hjälper till, mot en

administrationsavgift, med att söka e-visum till de länder där detta krävs. Var uppmärksam på att detta är en

service du betalar extra för, och att det alltid går att söka e-visum direkt. Var också uppmärksam på att Albatros

på utvalda destinationer hjälper till med gruppvisum eller ankomstvisum. Om detta är fallet, framgår det i

ovanstående text.
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Vaccination Tanzania

Läs mer om vaccinationer i förbindelse med din resa till Tanzania.

Vaccinationsrekommendationer uppdaterade november 2022.

Gula febern

Det finns inte längre behov av vaccination mot gula febern vid resor till Tanzania, men om du reser in i Tanzania

från ett land med risk för gula febern (t ex. Kenya), ska du ha ett gult vaccinationskort. Ett vaccin mot gula febern

gäller hela livet.

Krav och rekommendationer rörande vaccinationer förändras löpande för olika länder. Kontakta därför din läkare

eller vaccinationscentral för aktuell information angående nödvändiga vaccinationer. Du kan även läsa mer på

www.vaccin.se/resevaccin/
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Klimat och väder i Tanzania

Här kan du få en överblick av klimat och väder i Tanzania. Läs om vädret i Dar es-Salaam
eller på den populära ön Zanzibar.

  JAN FEB MAR APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC

Dar es-Salaam  

Dagstemperatur 32 32 32 31 3 0 29 29 29 3 0 31 31 32

Nattemperatur 24 23 23 22 21 19 18 18 18 20 21 23

Nederbörd (mm) 76 55 138 254 198 43 26 24 23 69 126 118

Mwanza

                       

Dagstemperatur 28 28 29 28 28 28 28 29 29 29 28 27

Nattemperatur 18 18 18 18 18 16 15 16 17 18 18 18

Nederbörd (mm) 104 109 140 168 73 21 12 21 23 86 157 139

Zanzibar                        

Dagstemperatur 32 33 32 3 0 29 29 29 29 3 0 31 31 31

Nattemperatur 23 23 23 24 23 22 21 20 20 21 22 23

Nederbörd (mm) 1 0 5 12 17 15 5 5 6 5 7 13 13

Källa: World Weather Information Service

I hela Tanzania är klimatet tropiskt, även om det finns stora geografiska skillnader i landet. Till exempel ligger

nederbörden på mellan 400 – 2000 mm årligen, fördelat över två regnperioder – mest regn faller det vid kusten

och på höglandet, medan det är relativt torrt på centralplatån. För hela landet gäller dock, att det är riktigt

mycket sol året runt.
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